
Zarządzenie nr 383/2022 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 15 grudnia 2022r. 

w sprawie ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości lokalowej stanowiącej własność Gminy Będzino. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz w związku art. 38 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz Uchwały
Rady Gminy w Będzinie z dnia 30 grudnia 2021 r. nr XLVII/295/21 w sprawie wyrażenia
zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych wraz ze sprzedażą udziału w częściach wspólnych
nieruchomości zarządzam co następuje:

§ 1

Ogłaszam III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 11 
położonego  
w budynku Stoisław 12d na IV kondygnacji o pow. użytkowej 32,60m2 wraz z 
pomieszczeniem przynależnym (piwnica) o pow. 3,10m2 oraz udziałem 192/10000 w 
gruncie działki oznaczonej nr 62/27 o pow. 0,3526 ha w obrębie ewidencyjnym Dobre, 
Gm. Będzino dla której w Sądzie Rejonowym w Koszalinie prowadzona jest księga 
wieczysta nr KO1K/00053140/3 za kwotę wywoławczą 149.000,00 zł.  

§ 2

Ogłoszenie, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Będzinie, na stronie internetowej gminy, BIP na okres, co najmniej 30 dni przed 
wyznaczonym terminem przetargu. Ogłoszenie umieszcza się także w ogólnopolskim 
serwisie ogłoszeniowym www.monitorurzedowy.pl oraz portalach internetowych. 

§ 3

Ustalam komisję przetargową w następującym składzie: 
1. Małgorzata Kowalska - inspektor ds. geodezji i gospodarki gruntami - przewodniczący

komisji,
2. Beata Krasowska - inspektor ds. umów i zamówień publicznych,
3. Agnieszka Kwiatkowska - inspektor ds. ochrony środowiska.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sylwia Halama
pełniąca funkcję 

Wójta Gminy Będzino


	Wójta Gminy Będzino

		2022-12-19T14:34:50+0100




